MEZCZYZNI/MEN
Rzut ci ezarkiem 15.88 kg
1 NADACHOWSKI Marek
2 PIOTROWSKI Robert
3 LEVI Charles
4 JURKOWSKI Jerzy
GRUPA B/ 311.34 kg
1 RADZIKOWSKI Henryk
2 STRELCZUK Wojciech
Elim 9.08 kg
1 PIACZKOWSKI Andrzej
2 NADACHOWSKI Jan
Pchni ecie kul g (7,26kg)
1 NADACHOWSKI Marek
3 PIOTROWSKI Robert
4 SKOWYRA Zbigniew
Pchni ecie kul g (6kg)
1 SZPAK Mieczystaw
2 RADZIKOWSKI Henryk
3 STRELCZUK Wojciech
4 KOWALSKI Adam
MARYNOWSKI Kenneth
Pchni ecie kul g (5kg)
1 KOPIK Leszek
2 PIACZKOWSKI Andrzej
3 FOERSTER Jerzy
4 KOZAK Przemystaw
5 NADACHOWSKI Jan
6 BULAWSKI Karol
Pchni ecie kul g mtodzikow (5kg)
1 GLADKOWSKI Mateusz
1 SMYK Szymon
2 GUNERA Mateusz
Rzut oszczepem (700)
1 PIASECKI Dawid
2 JANEK Andrzej
Rzut oszczepem miodzikéw (600)
GUNERA Mateusz
SZTYLKA Karol
PILKA Marcel
SMYK Szymon
WISZNIEWSKI Marcel
GRZESZKOWIAK Dawid
MAZURCZYK Michal
GLADKOWSKI Mateusz
FOERSTER Jerzy
Rzut oszczepem (800)
1 GOLDYN Bartosz
2 PIOTROWSKI Robert
Rzut oszczepem junioréw (800)
1 SZCZYGIEL Patryk
Rzut dyskiem juniorow (1.75kg)
1 MARYNOWSKI Kenneth
Rzut dyskiem (1.5kg)
SZPAK Mieczystaw
RADZIKOWSKI Henryk
JAGIELLO Piotr
JURKOWSKI Jerzy
POLOWNIAK Bogumit
KOZAK Przemystaw
LEVI Charles
KOWALSKI Adam
Rzut dyskiem (1kg)
PIACZKOWSKI Andrzej
SZNITOWSKI Dominik
NADACHOWSKI Jan
KOPIK Leszek
FOERSTER Jerzy
GLADKOWSKI Mateusz
SKRZYPINSKI Mateusz
KAMINSKI Maciek
Rzut dyskiem (2kg)
1 PIOTROWSKI Robert
2 MLYNARSKI Krzysztof
3 GOLDYN Bartosz
4 NADACHOWSKI Marek
Rzut miotem (6kg)
1 BULAWSKI Karol
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Mityng Rzutowy

Stargard, 5.10.2013
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MKS Junior Ztocieniec
LLKS Pomorze Stargard
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PLMKS Chrobry Gryfice
niest. Ostréw Wielkopolski
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37.61
34.22
31.50
29.70
26.52
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2 RADZIKOWSKI Henryk

3 STRELCZUK Wojciech

4 LEVI Charles

5 JURKOWSKI Jerzy
Rzut miotem (5kg)

1 PIACZKOWSKI Andrzej

2 KOZAK Przemystaw

3 NADACHOWSKI Jan
Rzut mtotem (7,26kg)

1 MARYNOWSKI Kenneth

2 NADACHOWSKI Marek

3 PIOTROWSKI Robert
Rzut mtotem mtodzikéw (5kg)

1 SKRZYPINSKI Mateusz

KOBIETY/WOMEN
Pchni ecie kul g juniorek (4kg)

1 DUDKOWSKA Roksana
Pchni ecie kul g juniorek mt (3kg)
LEPKOWSKA Kinga
MISLIWICKA Magdalena
TAZBIERSKA Martyna
BATKO Olga
ZYCER Magdalena
OCIEPA Barbara
KORDYKIEWICZ Marta
MARYSZCZAK Bogumila
STRELCZUK Irena
Rzut oszczepem juniorek mt (500)

1 MARUSZEWSKA Klaudia

2 OCIEPA Barbara

3 KORDYKIEWICZ Marta

4 BATKO Olga

ZYCER Magdalena
Rzut oszczepem juniorek (600)

1 PRZYBYSZ Joanna

2 DUDKOWSKA Roksana

3 LEPKOWSKA Kinga
Rzut oszczepem miodziczek (500)

1 SRAMIAK Maria

2 JAKIMOWICZ Julia

3 KUCHARSKA Paulina
Rzut dyskiem (1kg)

1 MARYSZCZAK Bogumita
Rzut dyskiem juniorek (1kg)

1 DUDKOWSKA Roksana
Rzut dyskiem juniorek mt (1kg)

1 MISLIWICKA Magdalena

2 TAZBIERSKA Martyna

3 OCIEPA Barbara

4 tEPKOWSKA Kinga

5 KORDYKIEWICZ Marta

6 BATKO Olga

7 ZYCER Magdalena
Rzut dyskiem mtodziczek (0,75 kg)

1 KUCHARSKA Paulina

2 KRYGIEL Matgorzata
Rzut mtotem miodziczek (3kg)

1 KRYGIEL Malgorzata
Rzut miotem juniorek (4kg)

1 ZYCER Magdalena
Rzut mtotem juniorek mt (3kg)

1 OCIEPA Barbara

2 BATKO Olga

3 STRELCZUK Irena

4 MARYSZCZAK Bogumila
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niest.Szczecin
niest. Chojna
niest. Warszawa
niest.Szczecin

niestowarzyszony
LLKS Pomorze Stargard
niest. Ostréw Wielkopolski

LLKS Pomorze Stargard
niest. Zachrzew
niest. Kotobrzeg

AZS-AWF Gorzéw

LLKS Pomorze Stargard

LLKS Pomorze Stargard
LKS Olimpic Szczecin
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
niestowarzyszona

niest. Chojna

LKS Jantar Ustka

LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard

PLMKS Chrobry Gryfice
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard

SKLA Stupsk
SKLA Stupsk
MKS Junior Ztocieniec

niest. Kotobrzeg
LLKS Pomorze Stargard

LKS Olimpic Szczecin

LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard

MKS Junior Ztocieniec
AZS-AWF Gorzéw

AZS-AWF Gorzéw

LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard
LLKS Pomorze Stargard

niest. Chojna
KMKL Sztorm Kotobrzeg

MAZ

WLP

WLP

LBU

POM

POM
POM

LBU

LBU

38.36
38.04
33.81
33.67

48.78
38.83
33.16

51.43
36.42
33.96

34.77

8.67

11.08
9.74
9.45
9.18
9.13
8.78
8.35
6.77
6.33

44.04
21.91
16.44
13.92

NM

36.85
36.46
18.98

32.13
31.62
25.12

15.21

20.52

31.55
27.46
24.38
23.61
20.65
20.61
17.61

28.32
27.12

40.89
42.79
45.77
37.87

18.74
17.66



